Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP- l8.rm-000

Site: www.camlradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

INDICAÇÃON" !()q D2

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

E,fetuar as devidas manutenções na iluminação pública,
pavimentação e a rede de esgoto do Bairro São Roque (Braquiária).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres, assim como evitar eventuais acidentes que
possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas, além de
viabilizar a manutenção preventiva da rede de esgoto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Março de 2.022.

k
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.b r
CNPJ: 60.1 13.17210001 -0r

Publicação de Manoel Henrique
v!.r tra arvvlrlrr !t-t .

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-m0

22:46 rl Ir

aaa

?r

JTLr
Õ Escreva uma resposta...

Paulo Luiz
Oifaz uma solicitação pra arrumar o
jardim são roque braquiária
iluminação rede de esgoto e
pavimentação .

6 h Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares
Paulo Luiz apaz meu amigo! Já
fiz, mas estarei reiterando! TMJ!

Àra-.1

ó

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra